Г АПОУ «Лениногорский музыкально-художественный код

педагогическии колледж»
Форма по ОКУД

окпо 02528840

Номер
документа

дата

2-ос 12.01.2017

ПРИКАЗ
об установлении платы для слушателей курсов профессиональной

переподготовки и повышения квалификации

Внести изменения в пункт 1 приказа № 115-ос от 24.08.2015 «Об
установлении платы для обучающихся за пользованием в общежитии
ГАПОУ «ЛМХГЖ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер оплаты за проживание в общежитии ГАПОУ
«ЛМХГЖ» (ул. Ленинградская д.14) с 12 января 2017 года для
слушателей курсов профессиональной переподготовки и повышения
квалификации 350 рублей в сутки.

Директор ГАПОУ «ЛМХПК» Н.Г. Тимакова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимакова Наталья Григорьевна
Должность: директор
Дата подписания: 06.05.2022 16:12:33
Уникальный программный ключ:
15f95de861e93055aee66c6798510b53386f1f5c